[image: image1.wmf]
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  10 »  октября  2011г.                                                               №  16
Об  утверждении Перечня СМИ и типографий
 В соответствии с пунктом 6 статьи 14 и статьей 46 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» избирательная комиссия  городского округа город Дзержинск  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень СМИ и типографий, представивших свое уведомление и опубликовавшие сведения о размере и условиях оплаты эфирного времени, печатной площади для проведения предвыборной агитации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии В.В.Калинина.
Председатель

избирательной комиссии                                                               В.В.Калинин
Секретарь
избирательной комиссии                                                              С.А.Кузнецова